
Uchwała nr 47/21 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 17 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 65/19 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego w sprawie 

ustalenia programu kształcenia w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych 

i Społecznych 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478) oraz § 28 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu 

Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się program kształcenia w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych i Społecznych 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie: 

1) z dniem podjęcia dla cykli kształcenia rozpoczętych w roku akademickim 2019/2020 

i 2020/2021; 

2) z dniem 1 października dla cykli kształcenia rozpoczętych od roku akademickiego 

2021/2022. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 


